
Zarządzenie Nr 0050.25.2022 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 21 lutego 2022 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. szacowania strat powstałych w wyniku silnych wiatrów 

na terenie Gminy Łobżenica  

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2 oraz 

art.40 ust.2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 

2268 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw szacowania strat powstałych w wyniku silnych wiatrów na 

terenie Gminy Łobżenica w następującym składzie: 

1. Mariusz Gniot – Dyrektor MGOPS w Łobżenicy  

2. Paulina Konera-Dyks – pracownik socjalny 

3. Kamila Bilicka – pracownik Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica  

4. Katarzyna Cebrat – pracownik Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica  

5. Dawid Nowak –  Kancelaria Rzeczoznawcy Majątkowego – rzeczoznawca w zakresie 

szacowania nieruchomości. 

 

§ 2. Celem komisji jest dokonanie wizji lokalnej w terenie i oszacowanie strat powstałych w 

gospodarstwach domowych i zabudowaniach gospodarczych na terenie gminy Łobżenica 

w wyniku silnych wiatrów. 

§ 3. Zdania Komisji: 

a) Przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, 

b) Zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych zdarzeniem, 

c) Ustalenie powstałych strat i określenie szacunkowych kosztów, 

d) Sporządzenie protokołu strat i przesłanie do wojewody. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

                 


